

山东省建筑工程质量监督检验测试中心检测报告



Shandong Provincial Center for Quality Supervision and Test
of Building Engineering Test Report

2013150148R

QS/C07-041

检测
CNAS L0669

鲁建备字第 01002 号

共 1 页第 1 页 (Page 1 of 1)

委托单位 Client	山东极景节能门窗幕墙有限公司		报告编号 NO. of report	BL1503033
样品名称 Sample description	中空玻璃		试验编号 NO. of test	3-33
工程名称 Name of engineering	/		工程部位 Position	/
生产单位 Manufacturer	山东极景节能门窗幕墙有限公司		规格型号 Type/Model	4+18Ar+4+18Ar+4 (mm)
检测类别 Test type	委托检测		样品数量 Quantity of sample	6 片原玻
样品状态 Sample state	Low-E 玻璃、完好无破损		委托日期 Date of entrustment	2015.03.04
联系电话 Tel	0531-85595189		检测地点 Test place	玻璃实验室
实验室地址 ADD of laboratory	济南市无影山路 29 号		检测日期 Date of test	2015.03.24
检测设备 Test equipment	Lambda950 紫外可见光分光光度计、spectrum 傅立叶变换红外光谱仪			
检测依据 Reference documents	《建筑玻璃 可见光透射比、太阳光直接透射比、太阳能总透射比、紫外线透射比及有关窗玻璃参数的测定》GB/T 2680-1994			
检测项目 Test item	性能指标 Property index	检测结果 Test result		单项结论 Individual conclusion
太阳能总透射比% Total solar energy transmittance	/	0.479		/
以下空白 Blank		以下空白 Blank		
检测结论 Conclusion	该样品依据 GB/T 2680-1994 标准检测, 太阳能总透射比检测结果为实测值。			
检测说明 Test note	1、太阳能总透射比检测用样品 6 片原玻璃, 长度×宽度为: 100×100 (mm)。 2、太阳光直接透射比、太阳光直接反射比 (室内侧)、太阳光直接反射比 (室外侧) 试验时, 大气质量为 2。 3、光谱图后续遮阳系数计算由粤建科 MQCM 节能软件计算。 4、检测结果仅对来样负技术责任。			

批准:

(Approval)

审核:

(Verification)

主检:

(Chief Tester)

检测单位: (盖章)

签发日期: 2015.03.26